２０２２年２月１０日

各      位

会 社 名 日 本 プ リ メ ッ ク ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 中川 善司

 （コード番号：2795 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長   真岡 厚史

電 話 ０ ３ （ ３ ７ ５ ０ ） １ ２ ３ ４

横浜営業所移転に関するお知らせ

 このたび当社は、下記のとおり横浜営業所を移転いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先所在地

〒231-0031 神奈川県横浜市中区万代町1-2-12 VORT横浜関内Ⅲ 7階

電話番号：045-661-2391

FAX 番号：045-661-2342

※電話・FAX番号に変更はございません。

(現所在地 〒231-0032 神奈川県横浜市中区不老町1-5-11 Kスパイヤービル4F)

２．移転先での業務開始日

        ２０２２年２月１４日

３．移転の理由

事業拡大に伴う、営業部門の人員増加に対応できる体制を整備、強化するためであります。

移転に伴う業績に与える影響は軽微であります。

                                     以  上